Nr wew.

101

103

104

108

111

108

130

106

123

113

114

186

116

107

109

110

112

185

Szczegolowy wykaz telefonow

Urzedu Gminy Bojszowy

Centrala: 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Faks 32/ 21-89-071

Email wojt_bojszowy@pro.onet.pl !

Stanowisko lub zakres obowigzkéw

Sekretariat Wéjta

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Sekretariat Biura Rady Gminy

Urzad Stanu Cywilnego

Przewodniczacy Rady Gminy

FAX

Imie i nazwisko

Klaudia Machulec
kmachulec@bojszowy.pl

mgr Longina Giedwitto

sekretraz@bojszowy.pl

mgr Elzbieta Kubeczko
skarbnik@bojszowy.pl

Klaudia Machulec
kmachulec@bojszowy.p

mgr Agnieszka Radwanska

usc@bojszowy.pl

Marek Kumor
radagminy@bojszowy.pl

32/ 21-89-071

Referat Infrastruktury Techniczneji Gospodarki Komunalnej 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki mgr inz. Wojciech Borucinski

Komunalnej

Ochrona Srodowiska, Dziatalno$é Gospodarcza, Odpady

Oswietlenie uliczne, komunikacja, bezdomne psy

Oczyszczalnie przyzagrodowe, obiekty komunalne,

Gospodarka odpadami

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Geodezji

i Nieruchomosci

Zbycie nieruchomosci, dzierzawy gruntéw, rolnictwo

Podziaty nieruchomosci, decyzje sSrodowiskowe

wborucinski@bojszowy.pl

mgr inz. Agnieszka Sklorz
asklorz@bojszowy.pl

mgr inz. Pawet Kiyk
pklyk@bojszowy.pl

mgr inz. Jacek Kutniowski
jkutniowski@bojszowy.pl

mgr inz. Anna Piecha
apiecha@bojszowy.pl

Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji i Nieruchomosci 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

inz. Adam Wegrzynek
awegrzynek@bojszowy.pl

mgr Grzegorz Skipiot
askipiol@bojszowy.pl

mgr inz. Anna Radczuk
aradczuk@bojszowy.pl

Samodzielne stanowiska 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Specjalista ds. Zarzadzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i

Spraw Obronnych

Petnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

Administrator Bezpieczenstwa Informac;ji

Maciej Raj
mraj@bojszowy.pl

mgr Patrycja Czarnynoga
pczarnynoga@bojszowy.pl

mgr Grzegorz Skipiot
gskipiol@bojszowy.pl

1 Wejt udziela odpowiedzi na korespondencje otrzymywang pocztg elektroniczng wytgcznie na adres
wojt bojszowy@pro.onet.pl
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Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Spotecznych 2/ 21-89-366, 32/ 21-89-072

Matgorzata Rokowska

121 Ewidencja Ludnosci, Dowody osobiste mrokowska@boiszowy.pl
112 Strona internetowa, BIP, dostep do informacji publicznej, mgr Patrycja Czarnynoga
zaopatrzenie materiatowo-biurowe pczarnynoga@bojszowy.pl
. Wiestawa Krol

124 Kultura, Sport, Stypendia sportowe wkrol@boiszowy. ol

125 Edukacja mgr U_rszula Pc_)mlet’fo
upomietlo@bojszowy.pl
mgr Agnieszka Radwanska

184 Kadry aradwanska@bojszowy.pl

129 Informatyk mgr inz. Andrzej Moisa

informatyk@bojszowy.pl

Referat Zamowien Publicznych, Uméw, Promocji i Rozwoju 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Kierownik Referatu Zamoéwien Publicznych, mgr Anna Polko

"r Umow, Promoc;ji i Rozwoju apolko@bojszowy.pl

mgr Matgorzata Knopik

115 Projekty Unijne, Promocja gminy, mknopik@boiszowy.pl
109 Obstuga administracyjna referatu, przygotowywanie umoéw mgr Klaudyna Utrata — Machura
na realizacje zadan publicznych kutratamachura@bojszowy.pl
Referat Finansowy i Podatkow 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,
mgr Magdalena Bednorz
. i mbednorz@bojszowy.pl
118 Ksiggowosé mgr Barbara Kolny
bkolny@bojszowy.pl
Jadwiga Broncel
19 Kasa jbroncel@bojszowy.pl
. L e . mgr Damian Skrabaka
131 Planowanie, sprawozdawczos$¢, ksiegowos¢ i windykacja dskrabaka@boiszowy.pl
. . . Teresa Kiyk
181 Rozliczenia z ZUS, PFRON, Wynagrodzenia tkIvk@boiszowy bl
182 Podatki mgr Honorata Goc

hgoc@bojszowy.pl
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